Директору МБОУ «Дятьковская средняя

                                                                                     общеобразовательная школа №3»

                                                                                     Ромашкову Д.В.
                                                                                    Фамилия, имя отчество родителя/

                                                                                     проживающего /ей/ по адресу:

                                                                                     _________________________________
                                                                                     __________________________________

                                                            ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына/дочь/________________________________________________

                                                                           /фамилия имя отчества сына, дочери/

Дата рождения________________________________________в___________класс

Откуда прибыл_______________________________________________________

Ф.И.О.   отца_________________________________________________________

Образование_________________________________________________________

Должность и место работы_____________________________________________

_____________________________________раб. телефон____________________

Ф.И.О.матери________________________________________________________
Образование_________________________________________________________

Должность и место работы_____________________________________________

_____________________________________раб телефон_____________________

Домашний адрес______________________________________________________

Дом. телефон________________________________________________________

Количество детей в семье, их возраст____________________________________

Изучаемый иностранный язык__________________________________________

Дата_________________               ________________        ____________________________

Подпись                            Расшифровка подписи